
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP001997 REDEL ENRICH, FRANCISCO JAVIER0,3 0 0,1

ACPP001893 GRANADOS MAYNOU, ANGEL (+)1,5 (+)1 (+)1,7

ACPP010011 MANRIQUE LANZAS, RAMON (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP028749 MANRIQUE ESPINAR, ALEJANDRO (+)2,3 (+)2 (+)2,4

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)3 (+)3 (+)3

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 2,1 2 2

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,7 3 3,6

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 2,3 2 2,2

ACPP011784 ALBA CABRA, FRANCESC 1,4 1 1,3

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2 2 2

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,7 3 3,6

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,8

ACPP029848 ARMENGOL PUJOL, JOAN 3,1 2 2,9

ACPP029960 GABARRO GUIRAO, JOSEP 8,7 7 8,5

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP026705 PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 9,3 7 9,3

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,1 0 0,1

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP030162 VILA MATAS, M.ASUNCION 7 5 6,7

ACPP003682 BUFI GENDRA, JOAN 15,4 11 15,1

ACPP024376 MIRALPEIX MORERA, DANI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP025200 MARZAL MONGE, IÑAKI (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP007191 ARENAS VILA, JAUME 0,2 0 0,1

ACPP022589 COT GENE, MARIA DELS ANGELS 15,2 11 15,1

ACPP007735 FEIXAS MERA, DANIEL 5,1 4 5,1

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 2,8 2 2,8

ACPP002933 VILANOVA BUXO, DAVID 4,9 4 4,9

ACPP010411 MAYOLA PRAT, XAVIER 0,9 1 0,9

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 7,8 6 7,7

ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 10,5 8 10,4

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4 3 4

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,8 2 1,8

ACPP006814 SOMS COLPRIM, JOSEP 2,3 2 2,3

ACPP007357 MATEU BREA, FRANCESC 0,3 0 0,3

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8 6 8

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 5,7 5 5,7

ACPP029007 TEJEO GAVILAN, ANTONIO 1,8 2 1,8

ACPP029008 IBAÑEZ ARROYO, M.CARMEN 9,2 7 9,2

ACPP018699 GOMEZ CARRASCO, JOSE MANUEL0,4 0 0,4

ACPP022263 HERNANDEZ VELEZ-BRACHO, MANUEL9,4 7 9,4

ACPP031498 BARRAGAN SANCHEZ, RAUL 6,2 5 6

ACPP031043 GONZALEZ GIL, DAVID 17,1 13 16,9

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 2,8 2 2,8

ACPP030950 BALAGUER , JEAN-MICHEL 7 5 7

ACPP032678 SABRIA TORRENT, MARC 16,9 13 16,9

ACPP019052 SABRIA TORRENT, ENRIC 8,7 7 8,7

ACPP030876 LOPEZ OLIVE, ERNEST 9,3 7 9,3
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Cica Pitch - Franciac - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

43 431



ACPP028445 GALI HUGAS, JOAN 12,4 9 12,4

ACPP026573 MUÑOZ RUS, FRANCISCO 5,9 5 5,9

ACPP028997 ROBLEDO VELAZQUEZ, CONCEPCION14,1 11 14,1

ACPP021829 GARCIA ASTUDILLO, ANGEL 7,7 6 7,7

ACPP021830 CASASAYAS VILLANUEVA, LAURA 9,8 8 9,8

ACPP031477 MONTSERRAT MARTINEZ, CRISTINA20,7 16 20,6

ACPP000725 CERDAÑA GUARRO, JOSE RAMON 6,8 5 6,7

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,9 2 2,9

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4

ACPP005753 ESCUDE DALMAS, Mª MERCE 10 8 10

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 8 9,8

ACPP032154 SUREDA MASSO, JOAN 15,8 12 15,8

ACPP032460 GIBERT BERNAT, SILVIA 21 16 21

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,3 2 2,3

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 17,5 14 17,5

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,7 6 7,7

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 11,9 9 11,9

ACPP030163 JORDAN PEREGRIN, JOSE 5,4 4 5,4

ACPP029328 SALLERAS MONTELLS, JOSE MARIA6 5 6

ACPP031097 JANE CASAS, JOAN ENRIC 17,9 14 17,9

ACPP014691 BONET GINESTA, JORDI 2,4 2 2,4

ACPP019085 GUERRA VIDIELLA, DANI 20,2 15 20,2

ACPP023641 BRUGUE PINA, EVA 8,6 7 8,6

ACPP030795 LAUREYS , LILIANE 12,9 10 12,9

ACPP031067 TEJEDOR QUERALT, FEDERICO 1,1 1 1,1

ACPP028329 PALLAS PUIGDOMENECH, JOAN 19,9 15 19,9

ACPP028330 BLAZQUEZ BOYA, ANGELA 19,9 15 19,9

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 12,8 10 12,8

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 13,9 11 13,9

ACPP017436 LUCENA LEON, DIEGO 14,8 11 14,8

ACPP031713 RODRIGO NIUBO, ANNA 14,8 11 14,8

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO1,7 2 1,7

ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 7,1 5 7,1

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,3 0 (+)0,3

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP030162 VILA MATAS, M.ASUNCION 7 5 6,7

ACPP003682 BUFI GENDRA, JOAN 15,4 11 15,1

ACPP001997 REDEL ENRICH, FRANCISCO JAVIER0,3 0 0,1

ACPP001893 GRANADOS MAYNOU, ANGEL (+)1,5 (+)1 (+)1,7

ACPP029848 ARMENGOL PUJOL, JOAN 3,1 2 2,9

ACPP029960 GABARRO GUIRAO, JOSEP 8,7 7 8,5

ACPP031498 BARRAGAN SANCHEZ, RAUL 6,2 5 6

ACPP031043 GONZALEZ GIL, DAVID 17,1 13 16,9

ACPP010011 MANRIQUE LANZAS, RAMON (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP028749 MANRIQUE ESPINAR, ALEJANDRO (+)2,3 (+)2 (+)2,4

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 2,3 2 2,2

ACPP011784 ALBA CABRA, FRANCESC 1,4 1 1,3

ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 2,1 2 2

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,7 3 3,6

PITCH & PUTT FRANCIAC

Cica Pitch - Franciac - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

36 451

43 432

37 423

31 424

42 415

39 416

39 417

0 044

0 042

0 043

21 3140

0 041

22 2738

21 3639

24 3436

22 3437

26 3534

26 3035

26 3932

26 3433

28 3230

27 3531

30 3628

29 4029

30 3926

30 3927



ACPP007191 ARENAS VILA, JAUME 0,2 0 0,1

ACPP022589 COT GENE, MARIA DELS ANGELS 15,2 11 15,1

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,7 3 3,6

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,7 (+)1 (+)0,8

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 7,8 6 7,7

ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 10,5 8 10,4

ACPP031477 MONTSERRAT MARTINEZ, CRISTINA20,7 16 20,6

ACPP000725 CERDAÑA GUARRO, JOSE RAMON 6,8 5 6,7

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2 2 2

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP026705 PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 9,3 7 9,3

ACPP030876 LOPEZ OLIVE, ERNEST 9,3 7 9,3

ACPP028445 GALI HUGAS, JOAN 12,4 9 12,4

ACPP026573 MUÑOZ RUS, FRANCISCO 5,9 5 5,9

ACPP028997 ROBLEDO VELAZQUEZ, CONCEPCION14,1 11 14,1

ACPP032678 SABRIA TORRENT, MARC 16,9 13 16,9

ACPP019052 SABRIA TORRENT, ENRIC 8,7 7 8,7

ACPP032154 SUREDA MASSO, JOAN 15,8 12 15,8

ACPP032460 GIBERT BERNAT, SILVIA 21 16 21

ACPP006044 PEDRERO PALACIO, MARTI (+)3 (+)3 (+)3

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP002933 VILANOVA BUXO, DAVID 4,9 4 4,9

ACPP010411 MAYOLA PRAT, XAVIER 0,9 1 0,9

ACPP029007 TEJEO GAVILAN, ANTONIO 1,8 2 1,8

ACPP029008 IBAÑEZ ARROYO, M.CARMEN 9,2 7 9,2

ACPP007735 FEIXAS MERA, DANIEL 5,1 4 5,1

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 2,8 2 2,8

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8 6 8

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 5,7 5 5,7

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,1 0 0,1

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP024376 MIRALPEIX MORERA, DANI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP025200 MARZAL MONGE, IÑAKI (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4 3 4

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,8 2 1,8

ACPP021829 GARCIA ASTUDILLO, ANGEL 7,7 6 7,7

ACPP021830 CASASAYAS VILLANUEVA, LAURA 9,8 8 9,8

ACPP028329 PALLAS PUIGDOMENECH, JOAN 19,9 15 19,9

ACPP028330 BLAZQUEZ BOYA, ANGELA 19,9 15 19,9

ACPP018699 GOMEZ CARRASCO, JOSE MANUEL0,4 0 0,4

ACPP022263 HERNANDEZ VELEZ-BRACHO, MANUEL9,4 7 9,4

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,7 6 7,7

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 11,9 9 11,9

ACPP005753 ESCUDE DALMAS, Mª MERCE 10 8 10

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 8 9,8

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 2,8 2 2,8

ACPP030950 BALAGUER , JEAN-MICHEL 7 5 7

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,3 2 2,3

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 17,5 14 17,5

ACPP031097 JANE CASAS, JOAN ENRIC 17,9 14 17,9

ACPP014691 BONET GINESTA, JORDI 2,4 2 2,4

ACPP019085 GUERRA VIDIELLA, DANI 20,2 15 20,2

ACPP023641 BRUGUE PINA, EVA 8,6 7 8,6

ACPP006814 SOMS COLPRIM, JOSEP 2,3 2 2,3
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ACPP007357 MATEU BREA, FRANCESC 0,3 0 0,3

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,9 2 2,9

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 12,8 10 12,8

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 13,9 11 13,9

ACPP030163 JORDAN PEREGRIN, JOSE 5,4 4 5,4

ACPP029328 SALLERAS MONTELLS, JOSE MARIA6 5 6

ACPP030795 LAUREYS , LILIANE 12,9 10 12,9

ACPP031067 TEJEDOR QUERALT, FEDERICO 1,1 1 1,1

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,3 0 (+)0,3

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,9 (+)2 (+)1,9

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI (+)0,1 0 (+)0,1

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO1,7 2 1,7

ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 7,1 5 7,1

ACPP017436 LUCENA LEON, DIEGO 14,8 11 14,8

ACPP031713 RODRIGO NIUBO, ANNA 14,8 11 14,8
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